
INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation

applicable du 20 septembre  au 18 novembre  2021

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DOLE SAINT CLAUDE 

PONTARLIER

BESANÇON-VIOTTE->PONTARLIER

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 1

7
.0

8
.2

0
2

1
 1

1
:2

0
 m

is
s
io

n
 B

E
S

A
N

Ç
O

N
-V

IO
T

T
E

->
P

O
N

T
A

R
L

IE
R

 p
a

g
e

 1
/2

TER TER TER TER CAR CAR TER TER TER

895705 895705 895505 895513 410097 410099 895505 895505 895513

Circule les 30 

octobre ; 6, 13 

novembre 

sam du 25 

septembre  au 23 

octobre 

sam du 25 

septembre  au 23 

octobre 

lun au ven du 20 

septembre  au 22 

octobre 

lun au sam du 20 

septembre  au 23 

octobre 

lun au ven + dim du 

24 au 29 octobre 

Circule les 31 

octobre ; 1, 7, 11, 14 

novembre 

Circule les 30 

octobre ; 6, 13 

novembre 

lun au ven sf fêtes 

du 2 au 18 

novembre 

BESANÇON-VIOTTE

DOLE-VILLE 06:13 06:13 06:14 06:14

MONTBARREY 06:23 06:23 06:23 06:23

ARC ET SENANS 06:31 06:31 06:31 06:31

MOUCHARD 06:45 06:39 06:45 06:45

ANDELOT (JURA) 07:04 07:05 07:09 07:09 07:09 07:09 07:09 07:09

CHAMPAGNOLE | | 07:21 07:21 07:31 07:30 07:38 07:40 07:40

CHAMPAGNOLE P.-E. VICTOR | | 07:36 07:35 07:41 07:43 07:43

LA CHAUX DES CROTENAY | | 07:49 07:48 07:53 07:55 07:55

LA CHAUMUSSE FORT DU PLASNE | | 07:58 07:57 08:00 08:03 08:03

SAINT-LAURENT EN GRANDVAUX | | 08:05 08:04 08:06 08:09 08:09

MORBIER | | 08:17 08:16 08:16 08:19 08:19

MOREZ | | 08:23 08:22 08:29 08:32 08:32

SAINT-CLAUDE | | 08:58 08:57 08:56 08:59 08:59

FRASNE 07:19 07:19

LA RIVIÈRE 07:24 07:24

SAINTE-COLOMBE 07:29 07:29

PONTARLIER 07:35 07:35

TER CAR TER TER TER CAR CAR TER TER

895511 410105 895511 895715 895715 33789 410115 895515 895515

tous les jours du 20 

septembre  au 29 

octobre  ; lun à jeu sf 

fêtes du 2 au 18 

novembre 

tous les jours du 20 

septembre  au 29 

octobre  ; lun à jeu sf 

fêtes du 2 au 18 

novembre 

ven, sam, dim et 

fêtes du 30 octobre  

au 14 novembre 

lun au sam sf fêtes 

du 20 septembre  au 

18 novembre 

dim et fêtes du 26 

septembre  au 14 

novembre 

lun au ven sf fêtes 

du 20 septembre  

au 18 novembre 

mer du 22 

septembre  au 20 

octobre  ; Circule les 

10, 17 novembre 

ven, dim du 24 

septembre  au 29 

octobre 

ven, sam, dim et 

fêtes du 30 octobre  

au 14 novembre 

BESANÇON-VIOTTE

DOLE-VILLE 10:14 10:14 11:14 11:14

MONTBARREY 10:25 10:25 11:25 11:25

ARC ET SENANS 10:33 10:33 11:33 11:33

MOUCHARD 10:40 10:40 11:40 11:41

ANDELOT (JURA) 11:03 11:03 12:02 12:04 12:09 12:12 12:12

CHAMPAGNOLE 11:19 11:29 11:20 | | 12:30 12:21 12:22

CHAMPAGNOLE P.-E. VICTOR 11:34 11:23 | | 12:35 12:25

LA CHAUX DES CROTENAY 11:47 11:35 | | 12:48 12:37

LA CHAUMUSSE FORT DU PLASNE 11:56 11:44 | | 12:57 12:44

SAINT-LAURENT EN GRANDVAUX 12:03 11:49 | | 13:04 12:50

MORBIER 12:15 11:59 | | 13:16 13:00

MOREZ 12:21 12:12 | | 13:22 13:12

SAINT-CLAUDE 12:56 12:40 | | 13:57 13:40

FRASNE 12:16 12:19 13:05

LA RIVIÈRE 12:21 12:23 13:15

SAINTE-COLOMBE 12:26 12:28 13:20

PONTARLIER 12:32 12:34 13:30



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation

applicable du 20 septembre  au 18 novembre  2021

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DOLE SAINT CLAUDE 

PONTARLIER

BESANÇON-VIOTTE->PONTARLIER

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 1

7
.0

8
.2

0
2

1
 1

1
:2

0
 m

is
s
io

n
 B

E
S

A
N

Ç
O

N
-V

IO
T

T
E

->
P

O
N

T
A

R
L

IE
R

 p
a

g
e

 2
/2

CAR CAR TER CAR CAR CAR CAR TER TER

410113 33891 895521 410121 410363 33685 410365 895526 895526

ven du 24 

septembre  au 29 

octobre 

ma, mer, jeu du 26 

octobre  au 4 

novembre  ; Circule 

le 25 octobre 

Circule les 8, 9, 15, 

16, 17, 18 novembre 

lun à jeu du 20 

septembre  au 21 

octobre 

Circule les 24 

septembre ; 1, 8, 15 

octobre 

ven du 24 

septembre  au 12 

novembre  ; Circule 

le 10 novembre 

Circule les 22, 29 

octobre 

Circule les 24 

septembre ; 1, 8, 15 

octobre 

Circule les 5, 10, 12 

novembre 

BESANÇON-VIOTTE 16:15 16:40 16:40

DOLE-VILLE 16:15 | | |

MONTBARREY | | | |

ARC ET SENANS | | 17:05 17:05

MOUCHARD 17:02 17:09 17:12 17:12

ANDELOT (JURA) 17:39 17:35 17:36

CHAMPAGNOLE 12:30 17:45 17:45 17:45 17:52 18:00 17:46 17:48

CHAMPAGNOLE P.-E. VICTOR 12:35 | 17:48 17:50 17:57 18:05 17:50

LA CHAUX DES CROTENAY 12:48 18:00 18:00 18:03 18:10 18:18 18:02

LA CHAUMUSSE FORT DU PLASNE 12:57 18:10 18:08 18:12 18:19 18:27 18:10

SAINT-LAURENT EN GRANDVAUX 13:04 18:15 18:20 18:19 18:26 18:34 18:21

MORBIER 13:16 18:25 18:31 18:31 18:38 18:46 18:31

MOREZ 13:22 18:32 18:44 18:37 18:44 18:52 18:44

SAINT-CLAUDE 13:57 19:12 19:12 19:12 19:19 19:27 19:12

FRASNE

LA RIVIÈRE

SAINTE-COLOMBE

PONTARLIER

CAR CAR TER TER CAR CAR TER CAR

410747 33683 895731 895731 410131 33893 895529 33895

Circule les 18, 19, 

20, 21 octobre 

ven du 24 

septembre  au 12 

novembre 

lun au ven sf fêtes 

du 4 octobre  au 5 

novembre 

tous les jours du 20 

septembre  au 1 

octobre  ; sam, dim et 

fêtes du 2 octobre  au 1 

novembre  ; tous les 

jours du 6 au 18 

novembre 

ven, dim du 24 

septembre  au 24 

octobre 

lun au jeu + sam sf 

fêtes du 20 

septembre  au 18 

novembre (ne 

circule pas le 10 

novembre)

ven, dim et fêtes 

du 29 octobre  au 

14 novembre. 

Circule le 10 

novembre

ven, dim et fêtes 

du 24 septembre  

au 14 novembre. 

Circule le 10 

novembre 

BESANÇON-VIOTTE

DOLE-VILLE 17:25 17:25 18:15 18:15

MONTBARREY | | 18:27 18:27

ARC ET SENANS | | 18:37 18:37

MOUCHARD 18:12 18:12 18:45 18:45 20:45

ANDELOT (JURA) 19:04 19:04 19:10 19:10 19:15 |

CHAMPAGNOLE | | 19:31 19:30 19:26 21:27

CHAMPAGNOLE P.-E. VICTOR | | 19:36 | 19:29 |

LA CHAUX DES CROTENAY | | 19:49 19:45 19:40 |

LA CHAUMUSSE FORT DU PLASNE | | 19:58 | 19:48 |

SAINT-LAURENT EN GRANDVAUX | | 20:05 20:00 19:53 21:52

MORBIER | | 20:17 20:10 20:03 22:02

MOREZ | | 20:23 20:17 20:16 22:09

SAINT-CLAUDE | | 20:58 20:57 20:44 22:49

FRASNE 19:18 19:18

LA RIVIÈRE 19:23 19:23

SAINTE-COLOMBE 19:27 19:27

PONTARLIER 19:33 19:33



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation

applicable du 20 septembre  au 18 novembre  2021

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DOLE SAINT CLAUDE 

PONTARLIER

PONTARLIER->BESANÇON-VIOTTE

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 1

7
.0

8
.2

0
2

1
 1

1
:2

0
 m

is
s
io

n
 P

O
N

T
A

R
L

IE
R

->
B

E
S

A
N

Ç
O

N
-V

IO
T

T
E

 p
a

g
e

 1
/2

CAR TER TER TER CAR CAR TER TER CAR

410036 895500 895702 895702 33894 410042 895502 895502 410050

lun du 27 

septembre  au 25 

octobre 

Circule les 20 

septembre ; 2, 8, 15 

novembre 

ma au ven sf fêtes 

du 21 septembre  au 

18 novembre (ne 

circule pas 02/11/21)

lun sf fêtes du 20 

septembre  au 15 

novembre  ; Circule 

le 2 novembre 

ma à ven du 26 

octobre  au 5 

novembre  ; Circule 

le 25 octobre 

lun au sam du 20 

septembre  au 23 

octobre 

lun au sam du 20 

septembre  au 23 

octobre 

Circule le 30 octobre  

; lun, ma, mer, ven, 

sam du 6 au 17 

novembre  ; Circule 

le 18 novembre 

tous les jours du 20 

septembre  au 29 

octobre  ; lun à jeu sf 

fêtes du 2 au 18 

novembre 

PONTARLIER 05:55 05:55

SAINTE-COLOMBE 06:01 06:01

LA RIVIÈRE 06:06 06:06

FRASNE 06:11 06:12

SAINT-CLAUDE 04:22 04:43 | | 05:27 05:55 06:17 09:54

MOREZ 04:57 05:15 | | 06:02 06:30 06:49 10:29

MORBIER 05:03 05:24 | | 06:09 06:36 06:58 10:35

SAINT-LAURENT EN GRANDVAUX 05:15 05:34 | | 06:19 06:48 07:08 10:47

LA CHAUMUSSE FORT DU PLASNE 05:22 05:39 | | 06:24 06:55 07:14 10:54

LA CHAUX DES CROTENAY 05:31 05:48 | | 06:34 07:04 07:21 11:03

CHAMPAGNOLE P.-E. VICTOR 05:49 05:59 | | 06:47 07:22 07:33 11:21

CHAMPAGNOLE 05:54 06:02 | | 06:52 07:26 07:36 07:36 11:26

ANDELOT (JURA) 06:15 06:18 06:24 06:25 07:12 07:59 07:59

MOUCHARD 06:36 06:47 06:48 07:42 08:22 08:22

ARC ET SENANS 06:52 06:54 07:55 08:27 08:27

MONTBARREY 07:01 07:02 08:18 08:36 08:36

DOLE-VILLE 07:32 07:32 08:51 08:45 08:45

BESANÇON-VIOTTE

TER TER TER TER CAR TER CAR TER CAR

895508 895508 895714 895714 410340 895522 33682 895522 410342
tous les jours du 20 

septembre  au 29 

octobre  ; lun à jeu sf 

fêtes du 2 au 18 

novembre 

ven, sam, dim et 

fêtes du 30 octobre  

au 14 novembre 

dim et fêtes du 26 

septembre  au 14 

novembre 

lun au sam sf fêtes 

du 20 septembre  

au 18 novembre 

Circule les 24 

septembre ; 1, 8, 15 

octobre 

Circule les 24 

septembre ; 1, 8, 15 

octobre 

Circule les 24 

septembre ; 1, 8, 15 

octobre ; 5, 10, 12 

novembre 

Circule les 5, 10, 12 

novembre 

Circule les 22, 29 

octobre 

PONTARLIER 11:28

SAINTE-COLOMBE 11:34

LA RIVIÈRE 11:39

FRASNE 11:45

SAINT-CLAUDE 09:54 | 14:50 15:10 15:00

MOREZ 10:29 | 15:25 15:45 15:35

MORBIER 10:38 | 15:31 15:54 15:41

SAINT-LAURENT EN GRANDVAUX 10:48 | 15:43 16:04 15:53

LA CHAUMUSSE FORT DU PLASNE 10:54 | 15:50 16:10 16:00

LA CHAUX DES CROTENAY 11:01 | 15:59 16:17 16:09

CHAMPAGNOLE P.-E. VICTOR 11:13 | 16:17 16:29 16:27

CHAMPAGNOLE 11:37 11:47 | 16:22 16:32 16:32 16:32

ANDELOT (JURA) 11:48 11:58 12:03 12:03 16:47 16:47 16:53

MOUCHARD 12:20 12:20 17:07 17:15 17:07 17:25

ARC ET SENANS 12:26 12:26 17:14 | 17:14 |

MONTBARREY 12:34 12:34 | | | |

DOLE-VILLE 12:44 12:45 | 18:02 | |

BESANÇON-VIOTTE 17:38 17:38 18:19



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation

applicable du 20 septembre  au 18 novembre  2021

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DOLE SAINT CLAUDE 

PONTARLIER

PONTARLIER->BESANÇON-VIOTTE

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 1

7
.0

8
.2

0
2

1
 1

1
:2

0
 m

is
s
io

n
 P

O
N

T
A

R
L

IE
R

->
B

E
S

A
N

Ç
O

N
-V

IO
T

T
E

 p
a

g
e

 2
/2

CAR TER CAR CAR CAR TER TER TER TER

33682 895520 410058 33892 410068 895524 895534 895524 895728

Circule les 22, 29 

octobre 

Circule les 8, 9, 15, 

16, 17, 18 novembre 

lun à jeu du 20 

septembre  au 21 

octobre 

lun au ven sf fêtes 

du 20 septembre  

au 18 novembre 

tous les jours du 20 

septembre  au 29 

octobre 

ven, dim du 24 

septembre  au 29 

octobre 

lun au jeu + sam 

sf fêtes du 30 

octobre  au 18 

novembre (ne 

circule pas le 10 

novembre)

Circule les 31 

octobre ; 1 

novembre  ; mer, 

jeu, ven, dim du 5 

au 14 novembre 

tous les jours du 20 

septembre  au 18 

novembre 

PONTARLIER 18:29

SAINTE-COLOMBE 18:35

LA RIVIÈRE 18:40

FRASNE 18:46

SAINT-CLAUDE 15:51 15:59 16:58 17:23 17:25 |

MOREZ 16:26 16:34 17:33 17:57 17:59 |

MORBIER 16:35 16:40 17:39 18:06 18:08 |

SAINT-LAURENT EN GRANDVAUX 16:45 16:52 17:51 18:17 18:18 |

LA CHAUMUSSE FORT DU PLASNE 16:50 16:59 17:58 18:23 18:24 |

LA CHAUX DES CROTENAY 16:58 17:08 18:07 18:30 18:31 |

CHAMPAGNOLE P.-E. VICTOR 17:09 | 17:30 18:25 18:42 18:42 |

CHAMPAGNOLE 17:12 17:25 17:35 18:30 18:45 18:45 18:45 |

ANDELOT (JURA) 17:55 18:51 19:09 18:56 19:09 19:01

MOUCHARD 17:30 18:25 19:26 19:26 19:18

ARC ET SENANS | | 19:32 19:32 19:23

MONTBARREY | | | | 19:31

DOLE-VILLE 18:17 19:12 | | 19:40

BESANÇON-VIOTTE 19:59 19:59


